
 

Resultatlista 
Skyttiaden, Luftgevär 10 m 

 
 

 
 

Regionomgång (N) 
BD – AC – Y – Z 

 
 

6 Februari 2010 
  
 Arrangör: 
 Västerbottens Ungdomsskytteförbund i 
 samarbete med Ramselefors skytteförening 

 



L 11, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Olov Sandin Örnsköldsvik Y 53,1 53,2 52,6 52,9 51,3 52,4 53,7 53,0 422,2
2 Anna Mårtensson Kyrkås Z 53,5 53,0 53,1 52,1 52,6 52,3 52,6 52,8 422,0
3 Anna Viklund Bastuträsk AC 52,1 51,8 53,5 53,1 53,4 52,3 52,7 52,9 421,8
4 Johanna Nilsson Ramselefors AC 52,3 52,2 53,6 52,6 52,3 53,1 52,2 52,9 421,2
5 Björn Isaksson I 19 BD 52,8 52,3 52,4 53,2 52,6 53,3 51,8 52,4 420,8
6 Levina Edman Kyrkås Z 51,8 52,2 52,8 52,2 51,7 52,6 52,7 53,5 419,5
7 Tomas Lindberg Örnsköldsvik Y 52,8 51,4 52,7 52,6 51,5 51,1 51,9 53,1 417,1
8 Timothy Sjöö I 19 BD 52,4 52,1 51,6 52,2 51,8 52,1 51,8 51,6 415,6
9 Lovis Jönsson Hammerdal Z 51,7 51,5 51,3 53,3 52,1 52,9 51,3 51,0 415,1
10 Per Karlsson Kalix BD 52,7 52,1 51,6 50,8 52,2 52,1 51,9 51,0 414,4
11 William Sundlöf Örnsköldsvik Y 51,6 51,3 50,4 50,2 51,8 50,6 49,3 50,6 405,8
12 Hanna Lundin Umeå AC 51,5 51,6 50,4 51,0 50,3 50,6 49,6 50,1 405,1

L 13, 40 skott sittande med stöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Benjamin Sjöström Njurunda Y 52,4 53,2 52,7 52,5 53,2 52,5 53,7 52,8 423,0
2 Jasmine Frank Ramselefors AC 53,3 53,7 52,3 52,8 52,8 52,5 52,6 52,6 422,6
3 Johanna Renberg Rönnskär AC 51,8 53,0 52,9 52,8 52,6 52,3 53,3 52,7 421,4
4 Klas Jonsson Aspås Z 53,2 52,8 51,8 52,0 52,2 52,9 53,5 52,5 420,9
5 Oscar Holmkvist Örnsköldsvik Y 53,7 52,3 52,2 52,6 53,0 52,4 51,7 52,6 420,5
6 Filip Viklund Bastuträsk AC 52,2 52,8 52,1 52,8 53,3 52,2 52,4 52,4 420,2
7 Lovisa Landén Mörsil Z 52,0 52,6 52,1 53,1 51,9 52,5 52,1 53,2 419,5
8 Mattias Stjernström Kiruna BD 52,5 52,1 52,3 52,4 53,5 53,4 51,4 51,9 419,5
9 Joel Hessling Hammerdal Z 51,9 51,8 52,7 51,7 53,2 51,4 53,0 52,5 418,2
10 Lina Ögren Arjeplog BD 52,1 52,9 52,2 52,1 52,2 51,7 52,6 52,3 418,1
11 Filip Moberg Örnsköldsvik Y 51,8 52,5 52,6 51,8 52,6 52,1 51,7 52,3 417,4
12 Ida Persson Arjeplog BD 52,2 52,4 51,5 51,9 52,3 52,4 52,1 52,5 417,3

L 15, 40 skott sittande med remstöd

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Emma Andersson Njurunda Y 50,4 52,1 51,9 51,1 51,4 50,9 48,5 51,9 408,2
2 Johannes Lindgren Ramselefors AC 50,7 50,1 50,5 50,6 51,7 51,9 50,4 50,3 406,2
3 Daniel Engström Aspås Z 52,2 49,3 49,5 48,4 51,1 50,4 48,1 50,3 399,3
4 Andreas Åström Örnsköldsvik Y 46,5 47,0 44,1 42,3 43,6 43,1 42,5 44,3 353,4



L 15, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a Särskj
1 Elisabeth Eriksson Kyrkås Z 46 47 49 50 47 48 47 49 383 50,2
2 Anna Östman Gideå Y 47 48 49 47 47 50 48 47 383 48,5
3 Josefin Adolfsson Umeå AC 47 50 45 50 47 49 47 46 381
4 Hanna Karlsson Ramselefors AC 47 45 48 47 48 44 46 48 373
5 Karolin Lindberg Örnsköldsvik Y 46 47 46 45 46 49 47 47 373
6 Simon Arns Kubikenborg Y 48 47 45 47 48 45 44 48 372
7 Rasmus Näslund Gällivare BD 45 46 45 48 45 50 44 48 371
8 Hilde Karlsson Ramselefors AC 45 45 45 46 47 43 48 48 367
9 Marina Landström Gällivare BD 48 43 48 46 46 44 44 46 365
10 Erik Ottosson Hammerdal Z 47 43 46 42 45 46 45 47 361
11 Christoffer Lund I 19 BD 45 46 46 45 42 45 44 47 360
12 Erica Andersson Fältjägarna Z 37 45 44 44 40 37 46 41 334

L 17, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Malin Adolfsson Umeå AC 48 47 44 47 49 47 47 47 376
2 Sandra Alldén Kiruna BD 46 47 46 48 45 47 46 46 371
3 Jessika Flodell Umeå AC 46 46 45 46 47 45 48 45 368
4 Sofie Höglund Sundsvall Y 45 47 45 44 47 46 45 44 363
5 Andreas Johansson Örnsköldsvik Y 46 43 48 46 46 44 42 45 360
6 Erika Palmqvist Aspås Z 43 45 45 45 45 47 44 45 359
7 Olle Bertilsson Fältjägarna Z 45 48 48 45 43 45 40 44 358
8 Johanna Martin Ramselefors AC 42 46 45 43 43 44 44 45 352
9 Andreas Grahn Njurunda Y 44 46 41 42 46 42 41 42 344

L 20, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Maria Hägglund Ramselefors AC 50 48 50 49 49 50 49 49 394
2 Sofia Larsson Mörsil Z 50 49 50 47 49 45 49 47 386
3 Kristina Häggström Ramselefors AC 48 48 47 47 49 48 50 47 384
4 André Stenman I 19 BD 47 47 47 48 48 47 47 49 380
5 Josefin Söderberg Forsträskhed BD 49 47 48 48 46 46 46 47 377
6 Emma Andersson Bjurholm-Balsjö AC 48 47 46 46 48 47 44 46 372
7 Therese Kvarnlöf Forsträskhed BD 48 45 45 45 46 45 46 48 368

L 25, 40 skott stående

Plac Namn Förening Fb 1 2 3 4 5 6 7 8 S:a
1 Hanna Strömberg Ramselefors AC 48 50 49 50 50 50 50 50 397
2 Maria Alm Kubikenborg Y 48 49 46 50 50 48 50 49 390
3 Johanna Eriksson Hogdal Z 48 50 48 48 48 48 48 48 386
4 Monica Häggström Ramselefors AC 43 48 48 49 48 49 47 47 379
5 Johan Nilsson Ramselefors AC 46 47 48 45 46 48 45 47 372



Regionfinal i Skyttiaden 2010-02-06

Lagtävling, förutanmält förbundslag

1 Västerbotten 3633,2
L 11 Anna Viklund Bastuträsk 421,8
L 11 Johanna Nilsson Ramselefors 421,2
L 13 Johanna Renberg Rönnskär 421,4
L 13 Jasmine Frank Ramselefors 422,6
L 15R Johannes Lindgren Ramselefors 406,2
L 15S Hanna Karlsson Ramselefors 373
L 17 Malin Adolfsson Umeå 376
L 20 Maria Hägglund Ramselefors 394
L 25 Hanna Strömberg Ramselefors 397

2 Västernorrland 3594,4
L 11 Tomas Lindberg Örnsköldsvik 417,1
L 11 Olov Sandin Örnsköldsvik 422,2
L 13 Oscar Holmkvist Örnsköldsvik 420,5
L 13 Filip Moberg Örnsköldsvik 417,4
L 15R Emma Andersson Njurunda 408,2
L 15S Anna Östman Gideå 383
L 17 Sofie Höglund Sundsvall 363
L 20 Karolin Lindberg Örnsköldsvik 373      (tillhör L 15S)

L 25 Maria Alm Kubikenborg 390

3 Jämtland 3591,5
L 11 Levina Edman Kyrkås 419,5
L 11 Anna Mårtensson Kyrkås 422,0
L 13 Joel Hessling Hammerdal 418,2
L 13 Lovisa Landén Mörsil 419,5
L 15R Daniel Engström Aspås 399,3
L 15S Elisabeth Eriksson Kyrkås 383
L 17 Olle Bertilsson Fältjägarna 358
L 20 Sofia Larsson Mörsil 386
L 25 Johanna Eriksson Hogdal 386

4 Norrbotten 3554,1
L 11 Per Karlsson Kalix 414,4
L 11 Timothy Sjöö I 19 415,6
L 13 Ida Persson Arjeplog 417,3
L 13 Mattias Stjernström Kiruna 419,5
L 15R --- saknas --- 399,3      (lägsta resultat ur andra förbund)

L 15S Christoffer Lund I 19 360
L 17 Sandra Alldén Kiruna 371
L 20 André Stenman I 19 380
L 25 Josefin Söderberg Forsträskhed 377      (tillhör L 20)



Regionfinal i Skyttiaden 2010-02-06

Deltagande föreningar och antal skyttar:

Västerbotten (AC) 19
Bastuträsk 2 Rönnskär 1
Bjurholm-Balsjö 1 Umeå 4
Ramselefors 11

Norrbotten (BD) 13
Arjeplog 2 I 19 4
Forsträskhed 2 Kalix 1
Gällivare 1 Kiruna 3

Västernorrland (Y) 15
Gideå 1 Sundsvall 1
Kubikenborg 2 Örnsköldsvik 8
Njurunda 3

Jämtland (Z) 14
Aspås 3 Hogdal 1
Fältjägarna 2 Kyrkås 3
Hammerdal 3 Mörsil 2

Totalt antal föreningar: 22
Totalt antal deltagare: 61



Regionfinal i Skyttiaden 2010-02-06

Särskjutning L 15 Stå Tot
1 Elisabeth Eriksson Kyrkås Z 383 10,6 10,0 10,7 9,5 9,4 50,2
2 Anna Östman Gideå Y 383 10,3 9,6 10,4 8,9 9,3 48,5


